
Sedací souprava s látkovým potahem, různé látky za individuální cenu, 
vč. 6 opěradlových polštářů a 1 malého polštáře, cca 175x369x175 cm, 
místo 30.258,-* 15.999,- (18771580/09)

30.258,-*

15.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

ZDARMA
DODÁNÍ
A MONTÁŽ 1)

Dodáním a montáží zdarma ušetříte až 10.000 Kč!

1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Neplatí na již uzavřené objednávky, carryhome a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 17. do 20.05.2013. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České 
republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

VČETNĚ
» 
» 

1 MALÉHO POLŠTÁŘE
6 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Neplatí na již uzavřené objednávky, carryhome 
a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 17. do 20.05.2013.

29.999,- 36%
UŠETŘÍTE29.999

47.387,-*

29.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA

ZDARMA DODÁNÍ 
A MONTÁŽ1) Dodáním a montáží zdarma 

ušetříte až 10.000 Kč!

PRAVÁ KŮŽE

VČ. POLOHOVÁNÍ 
PODRUČKY

2.999,- měsíčně2) / akontace 3.000,-
NA SPLÁTKY



D0
5-

3-
c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

2
 | 

0
3

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek za individuální cenu, 
cca 240x260 cm, místo 31.379,-* 19.999,- 
rozkládací funkce, 4.599,-, zásuvka, 2.599,-, 
relaxační poloha, 4.999,-, křeslo 
a konferenční stolek za příplatek
(01440015/02)

rozkládací funkce, 4.599,-

zásuvka, 2.599,-

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus se vzhledem 
kůže, velký výběr látek za individuální cenu, cca 167x238 cm, 
místo 17.339,-* 8.999,- za příplatek rozkládací funkce, 3.999,- úložný 
prostor, 2.099,- taburet, opěrka šíje a polštářek za příplatek (25270097/01)

2

úložný prostor, 2.099,-rozkládací funkce, 3.999,-

17.339,-*

8.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem z pravé kůže černé 
barvy, velký výběr kůží za individuální cenu, 
vč. polohování područky, cca 285x215 cm, 
místo 47.387,-* 29.999,- taburet, 7.999,-, 
opěrka hlavy, 1.849,-, konferenční stolek 
a polštáře za příplatek (19640014/02)

1

XXXL VÝBĚR LÁTEK

19.999,- 36%
UŠETŘÍTE

31.379,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

1.999,- měsíčně2) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY



Lůžko s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, možnost různých velikostí, 
s pružinovým čalouněním, vč. úložného prostoru, čelo 
je oboustranně použitelné, plocha lůžka cca 90x200 cm, 
místo 11.120,-* 5.999,- dekorační polštáře za příplatek 
(03590002/39)

2

vč. úložného prostoru

11.120,-*

5.999,-
2 LŮŽKO

Rozkládací pohovka s látkovým 
potahem, vč. opěradlových polštářů 
a polohování područek, nohy 
v provedení buk, velký výběr látek 
za individuální cenu, šířka 
cca 200 cm, plocha lůžka 
cca 145x200 cm, místo 19.789,-* 
9.999,- (24690105/01)

3

vč. rozkládací funkce

19.789,-*

9.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, 
velký výběr kůží a látek za individuální cenu, 
individuální plánování, cca 276x227 cm, 
místo 56.230,-* 33.999,- křeslo, 13.999,-, 
rozkládací funkce, 5.699,-, úložný prostor, 
2.499,-, relaxační polohování, 3.999,-, 
konferenční stolek za příplatek (28050059/02)

1

33.999,- 39%
UŠETŘÍTE

56.230,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK
XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

POLOHOVÁNÍ PODRUČEK
ROZKLÁDACÍ FUNKCE

XXXL INFORMACE
»

» RŮZNÉ DÉLKY: 
200 NEBO 220 CM

RŮZNÉ ŠÍŘKY: 
90/100/120/140/180 CM

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ 1)

Dodáním a montáží zdarma ušetříte až 10.000 Kč!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Neplatí na již uzavřené objednávky, carryhome 
a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 17. do 20.05.2013.

3.399,- měsíčně2) / akontace 3.400,-
NA SPLÁTKY



D0
5-

3-
c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

, 
P

O
H

O
V

K
Y

  
 0

4
 | 

0
5

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, velký výběr látek 
za individuální cenu, chromovaný podstavec, pružinové 
čalounění a úložný prostor, polohovatelné područky, šířka 
cca 203 cm, plocha lůžka cca 140x200 cm, místo 21.483,-* 
11.999,- dekorační polštáře za příplatek (24690058/01)

4

vč. rozkládací funkce

PRUŽINOVÉ ČALOUNĚNÍ

POLOHOVATELNÉ 
PODRUČKY

21.483,-*

11.999,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

rozkládací funkce, 5.699,-

úložný prostor, 2.499,-

relaxační polohování, 3.999,-

PRAVÁ KŮŽE

XXXL VÝBĚR LÁTEK XXXL VÝBĚR LÁTEK

Rozkládací pohovka s látkovým potahem ostružinové barvy, velký 
výběr látek za individuální cenu, s pružinovým čalouněním a úložným 
prostorem, chromované nohy, vč. opěradlových polštářů, šířka 
cca 242 cm, plocha lůžka cca 190x148 cm, místo 19.460,-* 10.999,- 
příplatek za dekorační polštářky 499,- (25270089/01)

5

vč. rozkládací funkce

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

19.460,-*

10.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Neplatí na již uzavřené objednávky, carryhome 
a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 17. do 20.05.2013.

Obývací stěna, korpus v bílé/grafi tové barvě, přední strana v bílém 
provedení s vysokým leskem/grafi tové barvě, šířka cca 258 cm, 
místo 27.846,-* 15.999,- za příplatek vitrína, šířka cca 65 cm, 
místo 11.016,-* 6.999,- celkové osvětlení za příplatek (00670024/01-02)

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

11.016,-*

6.999,-
VITRÍNA

15.999,- 42%
UŠETŘÍTE

27.846,-*

OBÝVACÍ STĚNA

12.406,-*

6.899,-
VITRÍNA

11.533,-*

5.999,-
REGÁL

4.281,-*

1.999,-
NÁSTĚNNÁ POLICE

8.999,- 45%
UŠETŘÍTE

16.513,-*

LOWBOARD

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ 1)

Dodáním a montáží zdarma ušetříte až 10.000 Kč!

1.599,- měsíčně2) / akontace 1.600,-
NA SPLÁTKY

899,- měsíčně2) / akontace 900,-
NA SPLÁTKY



D0
5-

3-
c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

, 
K

O
N

F
E

R
E

N
Č

N
Í 

S
T

O
L

K
Y

  
 0

6
 | 

0
7

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Konferenční stolek v provedení 
masivní jádrový buk, přírodní lak, 
s 5mm deskou z matného skla, 
frézovaná, vč. zásuvky, 
cca 100x70 cm, výška cca 45 cm, 
místo 9.090,-* 3.999,- (28060003/01)

2

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

9.090,-*

3.999,-
2 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, odkládací deska 
z čirého bezpečnostního skla, spodní 
deska z mléčného skla, hliníkový 
podstavec, cca 110x70 cm, výška 
cca 45 cm, místo 4.999,-* 2.499,- 
(07580017/01)

1

4.999,-*

2.499,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v bílé barvě s vysokým 
leskem, cca 100x70 cm, výška cca 32 cm, 
místo 12.060,-* 6.499,- (17490151/01)

5

VYSOKÝ LESK

VYSOKÝ LESK

12.060,-*

6.499,-
5 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, s vysokým 
leskem, otáčivá deska, s odkládací 
deskou, chromovaný podstavec, 
cca 90x90 cm, výška cca 35 cm, 
místo 7.499,-* 4.999,- (19710015/01)

3

7.499,-*

4.999,-
3 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v provedení 
bílý/světle šedý/tmavě šedý lak, 
posuvná horní a střední odkládací 
deska, cca 90x90 cm, výška 
cca 32 cm, místo 15.020,-* 5.999,- 
(10110001/01)

4

posuvné desky

POSUVNÉ DESKY

15.020,-*

5.999,-
4 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v bílé barvě 
s vysokým leskem, korpus 
ze skleněného vlákna, deska stolu 
z mléčného skla, vč. LED osvětlení, 
cca 115x83 cm, výška cca 32 cm, 
místo 14.285,-* 6.999,- (27270039/01)

6

vč. LED 
osvětlení

Vitrína, přední strany a korpus v dekoru saténový ořech, kontrasty 
v provedení tmavě hnědý touchwood, cca 78x202x44 cm, místo 12.406,-* 
6.899,- regál, cca 78x202x44 cm, místo 11.533,-* 5.999,- 
lowboard, cca 202x59x54 cm, místo 16.513,-* 8.999,- 
highboard, cca 110x44 cm, místo 13.018,-* 6.999,- 
nástěnná police, cca 166x99x24 cm, místo 4.281,-* 1.999,- 
osvětlení za příplatek (28170004/03-04,07,05,14)

14.285,-*

6.999,-
6 KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL NOVINKA

VČ. LED OSVĚTLENÍ

alternativní varianty

13.018,-*

6.999,-
HIGHBOARD



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Neplatí na již uzavřené objednávky, carryhome 
a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 17. do 20.05.2013.

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže v černé barvě, vč. 5zónové komfortní matrace ze studené pěny a nastavitelného lamelového 
roštu, s komfortní výškou postele, k dostání různé barvy kůží za individuální cenu, plocha lůžka cca 160x200 cm, místo 30.618,-* 
16.999,- plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 30.699,-* 18.999,- skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, černá skleněná 
vložka, šířka cca 226 cm, místo 21.799,-* 9.999,- šířka cca 270 cm, místo 25.609,-* 12.999,- šířka cca 315 cm, místo 29.124,-* 
14.999,- dekorace a potah za příplatek (04480317/11,01,03800534/68,67,41)

PRAVÁ KŮŽE

S KOMFORTNÍ VÝŠKOU

11.999,- 51%
UŠETŘÍTE

24.639,-*

LŮŽKOVÝ SYSTÉM A SKŘÍŇ, Š. CCA 244 CM

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

16.999,- 44%
UŠETŘÍTE

30.618,-*

16.999,-
ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 160X200 CM

21.799,-*

9.999,-
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 226 CM

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ 1)

Dodáním a montáží zdarma ušetříte až 10.000 Kč!

VČETNĚ
» 
» 

5ZÓNOVÉ KOMFORTNÍ MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY
NASTAVITELNÉHO LAMELOVÉHO ROŠTU

NEJVÝHODNĚJŠÍ POSTEL S POTAHEM 
Z KŮŽE Z RAKOUSKA

1.699,- měsíčně2) / akontace 1.700,-
NA SPLÁTKY

1.199,- měsíčně2) / akontace 1.200,-
NA SPLÁTKY



D0
5-

3-
c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

, 
M

A
T

R
A

C
E

  
 0

8
 | 

0
9

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, 
s možností nastavení tvrdosti, 90x200 cm, 
místo 1.840,-* 999,- (04480355/01)

1

Pokoj pro mladé, korpus v bílém provedení, přední 
strany v dekoru dub sonoma, kontrasty v tmavě hnědé 
barvě, celková šířka cca 359 cm, místo 22.999,-* 
11.999,- matrace, lamelový rošt, dekorace 
a potah za příplatek (02480017/01)

4

LAK S VYSOKÝM LESKEM

MEDI 200 - matrace se sendvičovou strukturou, 3 vrstvy, 
s měkkým a tvrdým povrchem, optimální provzdušnění díky 
strukturovanému jádru, 2 stupně tvrdosti H2 a H3, nosnost 
100 kg, potah Greenfi rst, speciální ošetření proti roztočům 
přírodními esencemi, vysoká hygiena lůžka, vhodný pro alergiky, 
potah snímatelný prostřednictvím zipu s možností praní na 60 °C, 
v různých velikostech a ve speciálních velikostech za individuální 
cenu, 90x200 cm, místo 7.560,-* 4.999,- (07590019/01-02)

2

7.560,-*

4.999,-
2 MATRACE

Matrace s 18cm bodově elastickým pěnovým jádrem s dlouhou 
životností, s 3dimenzionálním 7zónovým systémem, potah: 
exkluzivní 7zónový dvojitý potah, prošívaný klimatickým vláknem, 
potah snímatelný prostřednictvím zipu s možností praní na 60 °C, 
90x200 cm, místo 10.970,-* 6.999,- (04480138/03)

3

11.999,- 47%
UŠETŘÍTE

22.999,-*

4 POKOJ PRO MLADÉ

10.970,-*

6.999,-
3 MATRACE

Ložnice v dekoru jasan escada, 
kontrasty v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, skládá se z postele, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, vč. 2 
nočních stolků, a skříně s posuvnými 
dveřmi, Š/V/H: cca 244/206/57 cm, 
místo 24.639,-* 11.999,- věncová 
lišta s osvětlením, doplňkový nábytek, 
matrace, lamelový rošt, dekorace 
a potah za příplatek (04410500/07)

alternativní varianty

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.840,-*

1 LAMELOVÝ ROŠT

1.199,- měsíčně2) / akontace 1.200,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Neplatí na již uzavřené objednávky, carryhome 
a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 17. do 20.05.2013.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
DNES ZAPLATÍTE POUZE

10% 
10  

Z CENY ZBOŽÍ

POTÉ SPLÁCÍTE

MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK 
VE VÝŠI 10% Z CENY
ZBOŽÍ.

2)
1 Jídelna z masivní akácie, různé typy za individuální cenu, skládá se z: highboardu, Š/V/H: 

cca 140/144/41 cm, místo 28.549,-* 17.990,- jídelního stolu, cca 160x90 cm, místo 14.269,-* 
7.990,- židle, potah se vzhledem hnědé kůže, podstavec z ušlechtilé oceli, cena za kus, 
místo 5.021,-* 3.499,- vitríny, s bezpečnostním sklem, Š/V/H: cca 93/197/41 cm, 
místo 28.549,-* 16.990,- sideboard za příplatek (04860001/01,04,14750539/01,04860001/02)

XXXL NOVINKA

3.499,- 30%
UŠETŘÍTE

5.021,-*

1 CENA ZA ŽIDLI

28.549,-*

16.990,-
1 VITRÍNA

14.269,-*

7.990,-
1 JÍDELNÍ STŮL

28.549,-*

17.990,-
1 HIGHBOARD

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ 1)

Dodáním a montáží zdarma ušetříte až 10.000 Kč!

MASIVNÍ AKÁCIE

349,- měsíčně2) / akontace 350,-
NA SPLÁTKY

XXXL TYPOVÝ PLÁN



D0
5-

3-
c

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

JÍ
D

E
L

N
Y

  
 1

0
 | 

1
1

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Jídelní souprava, skládá se z: 
jídelního stolu z masivního divokého dubu, 
olejovaný, cca 200x100 cm, místo 13.990,-** 
12.990,- a židlí, potah z pravé kůže 
hnědé barvy, nohy v přírodním dubu, 
cena za kus, místo 4.499,-** 3.999,- 
(27410104/01,24000091/01)

2

13.990,-**

12.990,-
2 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se ze: stolu s výsuvem, bílá barva s vysokým 
leskem, podstavec z leštěné ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, 
výsuvný do 220 cm, místo 15.713,-* 8.999,- a židlí s potahem 
se vzhledem kůže v černé barvě, chromovaný podstavec, 
cena za ks, místo 3.613,-* 1.699,- (27270065/01,27270021/01)

3

BÍLÁ S VYSOKÝM LESKEM

3.999,- 11%
UŠETŘÍTE

4.499,-**

2 CENA ZA ŽIDLI

1.699,- 52%
UŠETŘÍTE

3.613,-*

3 CENA ZA ŽIDLI

15.713,-*

8.999,-
3 STŮL S VÝSUVEM

PRAVÁ KŮŽE

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

399,- měsíčně2) / akontace 400,-
NA SPLÁTKY



D0
5-

3-
c1

2
Dc

-B
as

is

1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Neplatí na již uzavřené objednávky, carryhome a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 17. do 20.05.2013. 
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 26.05.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Stolek na elektroniku, bílá s vysokým leskem/čiré 
sklo, Š/V/H: cca 120/41/39 cm, místo 3.242,-* 1.599,- 
(17520074/01)

3.242,-*

1.599,-
STOLEK NA ELEKTRONIKU

Lowboard v bílé/tmavě šedé barvě s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 150/45/40 cm, místo 6.299,-* 2.999,- 
(17520027/01)

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

6.299,-*

2.999,-
LOWBOARD

Stolek na elektroniku, bílý lak s vysokým leskem, vč. proměnlivého LED osvětlení 
a dálkového ovladače, Š/V/H: cca 180/36/39 cm, místo 10.999,-* 5.999,- (01960036/01)

XXXL NOVINKA

ZDARMA DODÁNÍ 
A MONTÁŽ

5.999,- 45%
UŠETŘÍTE

10.999,-*

STOLEK NA ELEKTRONIKU
 

VČETNĚ
» 
» 

PROMĚNLIVÉ 
LED OSVĚTLENÍ

1) Dodáním a montáží zdarma 
ušetříte až 10.000 Kč!

999,- 72%
UŠETŘÍTE

3.599,-*

SEDACÍ VAK

Sedací vak, potah v petrolejové barvě, velikost cca 180/40 cm, místo 3.599,-* 999,- 
taburet, Š/V/H: cca 40/40/40 cm, místo 929,-* 499,- (02770028/07-08,03,12,01,11,09,04,02,10)

929,-*

499,-
TABURET

DÁLKOVÉHO OVLADAČE
PROMĚNLIVÉHO LED OSVĚTLENÍ

VYSOKÝ LESK


